中绿 华 夏有 机 食 品认 证 中心

关于暂停有机产品认证证书的通知

寿光市绿通蔬菜专业合作社：

    近期，相关媒体多次反映山东省寿光市、肥城市在有机生产

过程中，存在严重违规使用禁用物质和假冒有机产品的情况。

    根据 《有机产品认证管理办法》第二十七条的规定和中国国

家认证认可监督管理委员会 《关于对山东省寿光市、肥城市有机

产品认证风险预警的通知》要求，现决定从即日起暂停你公司编

号为COFCC一R一1 1 04一0580的有机转换产品认证证书。

    你公司应在 2011年 12月 12 日前将此有机转换产品认证证

书原件 （中英文）及尚未使用的国家有机产品认证标志 （含有机

转换产品认证防伪追溯标志）寄还我中心，并立即封存所有尚未

使用带有国家有机产品认证标志的产品包装。同时，我中心将对

你公司有机产品生产过程与标准要求的符合性进行检查。

    在收到 《关于恢复有机产品认证证书的通知》前，不得在销

售产品包装上使用任何有机认证标志。中心将视具体情况作出是

否撤销有机产品认证证书的决定。特此通知。

二。一革鲁；六日
                    户

中绿 华 夏有 机 食 品认证 中心

关于暂停有机产品认证证书的通知

寿光市绿能瓜果菜专业合作社：

    近期，相关媒体多次反映山东省寿光市、肥城市在有机生产

过程中，存在严重违规使用禁用物质和假冒有机产品的情况。

    根据 《有机产品认证管理办法》第二十七条的规定和中国国

家认证认可监督管理委员会 《关于对山东省寿光市、肥城市有机

产品认证风险预警的通知》要求，现决定从即日起暂停你公司编

号为 COFCC一R一1 1 04一0565的有机转换产品认证证书。

    你公司应在 2011年 12月 12日前将此有机转换产品认证证

书原件 （中英文）及尚未使用的国家有机产品认证标志 （含有机

转换产品认证防伪追溯标志）寄还我中心，并立即封存所有尚未

使用带有国家有机产品认证标志的产品包装。同时，我中心将对

你公司有机产品生产过程与标准要求的符合性进行检查。

    在收到 《关于恢复有机产品认证证书的通知》前，不得在销

售产品包装上使用任何有机认证标志。中心将视具体情况作出是

否撤销有机产品认证证书的决定。特此通知。

二谈赘臀 日
  丫 奥y

中绿华 夏有 机 食 品认证 中心

关于暂停有机产品认证证书的通知

寿光市绿之峰农业发展有限公司：

    近期，相关媒体多次反映山东省寿光市、肥城市在有机生产

过程中，存在严重违规使用禁用物质和假冒有机产品的情况。

    根据《有机产品认证管理办法》第二十七条的规定和中国国

家认证认可监督管理委员会 《关于对山东省寿光市、肥城市有机

产品认证风险预警的通知》要求，现决定从即日起暂停你公司编

号为 coFcc一R一1 1 04一0584的有机转换产品认证证书。

    你公司应在 2叭1年 12月 12日前将此有机转换产品认证证

书原件 （中英文）及尚未使用的国家有机产品认证标志 （含有机

转换产品认证防伪追溯标志）寄还我中心，并立即封存所有尚未

使用带有国家有机产品认证标志的产品包装。同时，我中心将对

你公司有机产品生产过程与标准要求的符合性进行检查。

    在收到 《关于恢复有机产品认证证书的通知》前，不得在销

售产品包装上使用任何有机认证标志。中心将视具体情况作出是

否撤销有机产品认证证书的决定。特此通知。

二O一一年十二月六日

中绿 华 夏有 机 食 品认 证 中心

关于暂停有机产品认证证书的通知

山东寿光鼎力农业科技发展有限公司：

    近期，相关媒体多次反映山东省寿光市、肥城市在有机生产

过程中，存在严重违规使用禁用物质和假冒有机产品的情况。

    根据 《有机产品认证管理办法》第二十七条的规定和中国国

家认证认可监督管理委员会 《关于对山东省寿光市、肥城市有机

产品认证风险预警的通知》要求，现决定从即日起暂停你公司编

号为 coFcc一R一1 0 12一0 323的有机转换产品认证证书。

    你公司应在 2011年 12月 12 日前将此有机转换产品认证证

书原件 （中英文）及尚未使用的国家有机产品认证标志 （含有机

转换产品认证防伪追溯标志）寄还我中心，并立即封存所有尚未

使用带有国家有机产品认证标志的产品包装。同时，我中心将对

你公司有机产品生产过程与标准要求的符合性进行检查。

    在收到 《关于恢复有机产品认证证书的通知》前，不得在销

售产品包装上使用任何有机认证标志。中心将视具体情况作出是

否撤销有机产品认证证书的决定。特此通知。

二O一一年十二月六日

中绿华 夏有机食 品认证 中心

关于暂停有机产品认证证书的通知

山东省寿光蔬菜产业集团有限公司：

    近期，相关媒体多次反映山东省寿光市、肥城市在有机生产

过程中，存在严重违规使用禁用物质和假冒有机产品的情况。

    根据 《有机产品认证管理办法》第二十七条的规定和中国国

家认证认可监督管理委员会 《关于对山东省寿光市、肥城市有机

产品认证风险预警的通知》要求，现决定从即日起暂停你公司编

号为 COFCC一R一0912一0479的有机转换产品认证证书。

    你公司应在 2011年 12月 12 日前将此有机转换产品认证证

书原件 （中英文）及尚未使用的国家有机产品认证标志 （含有机

转换产品认证防伪追溯标志）寄还我中心，并立即封存所有尚未

使用带有国家有机产品认证标志的产品包装。同时，我中心将对

你公司有机产品生产过程与标准要求的符合性进行检查。

    在收到 《关于恢复有机产品认证证书的通知》前，不得在销

售产品包装上使用任何有机认证标志。中心将视具体情况作出是

否撤销有机产品认证证书的决定。特此通知。

二O一爪年十二月六日

净 或

中绿 华 夏有 机 食 品认证 中心

关于暂停有机产品认证证书的通知

寿光东伊农产品开发有限公司：

    近期，相关媒体多次反映山东省寿光市、肥城市在有机生产

过程中，存在严重违规使用禁用物质和假冒有机产品的情况。

    根据 《有机产品认证管理办法》第二十七条的规定和中国国

家认证认可监督管理委员会《关于对山东省寿光市、肥城市有机

产品认证风险预警的通知》要求，现决定从即日起暂停你公司编

号为COFCC一R一09 12一0468的有机转换产品认证证书。

    你公司应在 20n 年 12月 12日前将此有机转换产品认证证

书原件 （中英文）及尚未使用的国家有机产品认证标志 （含有机

转换产品认证防伪追溯标志）寄还我中心，并立即封存所有尚未

使用带有国家有机产品认证标志的产品包装。同时，我中心将对

你公司有机产品生产过程与标准要求的符合性进行检查。

    在收到 《关于恢复有机产品认证证书的通知》前，不得在销

售产品包装上使用任何有机认证标志。中心将视具体情况作出是

否撤销有机产品认证证书的决定。特此通知。

                ～几 汤

二O一属年十二月六日

净 存